A estimativa dos serviços que serão contratados deverão ser suficientes para atender as unidades indicadas no subitem 4.7.1,7
de acordo com as metragens descritas no subitem 4.7.2. deste ETP.

 

 

8. Estimativa do Valor da Contratação

Valor (R$): 742.604,04

8.1. O valor global estimado da presente licitação é de R$ 742.604,04 ( setecentos e quarenta e dois mil, seiscentos e quatro reais e quatro centavos)

 para  contrato com vigência inicial de 12 (doze) meses, conforme segue:

Unidades Valor mensal estimado Valor global estimado para 12 (doze) meses

UNIDADES LOCALIZADAS 
NO ESTADO DE GOIÁS 
VINCULADAS À 
GERÊNCIA EXECUTIVA